
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373, 

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

VP 15+15

VStP 15+15

StP 3x20

SP 30+30

LP 60

Průběžné pořadí po 3. kole

Disciplíny:

Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga

Karviná 2012



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VP 15+15

Kategorie: MUŽI, JUNIOŘI

Rok 1. 2. 3. ∑

nar. kolo kolo kolo 3 kol

1. Halama Petr 1977 AVZO 1. ZO Kovona 274 264 256 794 2xIII

2. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 Patriot Ostrava 260 275 257 792 1xI, 2xIII

3. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 250 251 237 738 2xIII

4. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 220 213 235 668 -

5. Paldus Oto 1957 31586 0061 SSK Petřvald 227 216 224 667 -

6. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona 208 211 215 634 -

7. Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 142 191 128 461 -

Další střelci bez pořadí:

Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 233 - 244 - -

Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona - 260 263 - 2xIII

Petřík Luděk 1955 00143 0224 SSKP Ostrava - 276 282 - 2xI

Tvrzník Christian 1995 AVZO 2. ZO Karviná 214 - - - -

Tvrzník Václav 1952 AVZO 2. ZO Karviná 176 - - - -

V Karviné 20. 5. 2012 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2012 - Průběžné pořadí po 3. kole

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost VT



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VStP 15+15

Kategorie: MUŽI, JUNIOŘI

Rok 1. 2. 3. ∑

nar. kolo kolo kolo 3 kol

1. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 253 247 254 754 3xII

2. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 Patriot Ostrava 239 247 244 730 3xIII

3. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 246 231 227 704 1xII, 1xIII

4. Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 138 125 126 389 -

Další střelci bez pořadí:

Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona - 200 226 - -

Kubiena Jaroslav 1948 AVZO 112. ZO Lazy 195 - 226 - -

Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 218 - 239 - 1xIII

Petřík Luděk 1955 00143 0224 SSKP Ostrava - 274 265 - 2xI

Tvrzník Christian 1995 AVZO 2. ZO Karviná - - 233 - -

Tvrzník Václav 1952 AVZO 2. ZO Karviná - - 163 - -

V Karviné 20. 5. 2012 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2012 - Průběžné pořadí po 3. kole

Příslušnost VTPoř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: StP 3x20

Kategorie: MUŽI

Rok 1. 2. 3. 4. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo kolo kol

Závody se pro malý počet účastníků neuskutečnily.

V Karviné 20. 5. 2012 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2012 - Průběžné pořadí po 3. kole

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost VT



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: MUŽI

Rok 1. 2. 3. ∑

nar. kolo kolo kolo 3 kol

1. Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 574 567 572 1713 3xI

2. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona 542 540 532 1614 3xIII

3. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 538 527 547 1612 1xII, 2xIII

4. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 522 535 527 1584 3xIII

5. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 526 542 491 1559 2xIII

6. Paldus Oto 1957 31586 0061 SSK Petřvald 487 481 483 1451 -

7. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 483 438 474 1395 -

8. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 450 457 471 1378 -

9. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona 269 551 545 1365 2xII

10. Švec Dušan 1956 AVZO 2. ZO Karviná 478 403 464 1345 -

11. Gajda Ervin 1952 AVZO 2. ZO Karviná 399 427 452 1278 -

12. Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 316 352 332 1000 -

Kategorie: ŽENY, DOROSTENKY, DOROSTENCI

Rok 1. 2. 3. ∑

nar. kolo kolo kolo 3 kol

1. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona 448 484 498 1430 1xM

2. Zawada Mirosław 1999 39571 0158 OLZA Třinec 375 406 375 1156 -

3. Sobek Izabela 1996 39107 0158 OLZA Třinec 313 407 412 1132 -

Další střelci bez pořadí:

Bortlíková Gabriela 1974 39249 0591 Orlová Poruba 550 - - - 1xII

Bujok Martin 2000 39525 0373 SSK Kovona 298 - 401 - -

Graběc Vlastimil 1966 AVZO 112. ZO Lazy 482 - 502 - -

Jagosch Václav 1962 24979 0081 SSK Třinec - 442 448 - -

Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 472 - 524 - 1xIII

Kubiena Jaroslav 1948 AVZO 112. ZO Lazy - - 484 - -

Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava - 552 550 - 2xII

Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 525 535 - - 2xIII

Novotná Alžběta 1959 AVZO 112. ZO Lazy 405 - 482 - -

Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 497 - 504 - -

Riečičiar Ján 1964 AVZO 2. ZO Karviná 515 - 524 - -

Slanina Václav 1966 01550 0373 SSK Kovona - 493 518 - -

Sobek Radovan 1972 39109 0158 OLZA Třinec - - 514 - -

Tvrzník Christian 1995 AVZO 2. ZO Karviná 512 - - - 1xIII

Tvrzník Václav 1952 AVZO 2. ZO Karviná 465 - - - -

Ulman Darina 1998 39108 0158 OLZA Třinec 379 451 - - -

Ulman Petr 1973 39110 0158 OLZA Třinec - 458 437 - -

Zawada Paweł 1996 39354 0158 OLZA Třinec - 470 468 - -

V Karviné 20. 5. 2012 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2012 - Průběžné pořadí po 3. kole

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost VT

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost VT



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: LP 60

Kategorie: MUŽI, DOROSTENCI

Rok 1. 2. 3. ∑

nar. kolo kolo kolo 3 kol

1. Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 512 523 523 1558 3xII

2. Václavík Jaroslav 1953 03217 0177 SSK F - M 504 490 469 1463 2xIII

3. Hostaša Miroslav 1940 03207 0177 SSK F - M 486 467 457 1410 1xIII

4. Slanina Václav 1966 01550 0373 SSK Kovona 471 466 466 1403 -

5. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 466 466 459 1391 -

6. Blatoň Miroslav 1957 38487 0158 OLZA Třinec 369 416 368 1153 -

Další střelci bez pořadí:

Kapica Rudolf 1958 04261 0328 SSK Rožnov 480 - - - -

Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 426 - 447 - -

Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona 496 - - - -

Kurečka Aleš 1960 36817 0823 Patriot Ostrava - 491 502 - 2xIII

Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná - 452 460 - -

Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 468 - 485 - 1xIII

Sliwka Jiří 1966 38488 0158 OLZA Třinec 479 477 - - -

Tvrzník Christian 1995 AVZO 2. ZO Karviná 366 - 380 - -

Tvrzník Václav 1952 AVZO 2. ZO Karviná 436 - 404 - -

Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 514 - 500 - 1xII, 1xIII

V Karviné 20. 5. 2012 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2012 - Průběžné pořadí po 3. kole

Příslušnost VTPoř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu


